72
rahumäe 6
26.01.2010
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
MODUS Třebíč MODUS TE 135 Zářivkové, průmyslové T5 / LVK (Polárně)

Ochranná mříž OM
•	 ochrana svítidel při přisazené montáži
•	 objednací kód = OM+typ svítidla
•	 možno vyrobit pro všechny typy svítidel MODUS
AL reflektor V3
•	 dostupný pro varianty V3236 a V3258 (resp. jejich T5 ekvivalenty)
•	 reflektor je ve svítidle napevno osazen – nelze jej instalovat dodatečně
•	 v objednávce je nutno specifikovat
R svítidla s vysoce leštěným hliníkovým reflektorem
RE svítidla s embossovaným hliníkovým reflektorem
INOX
•	 spony svítidla V3 z nerezové oceli
•	 dostupné jako volitelné příslušenství
Svítidla V3
18 (14)W 36 (28)W 58 (35)W
51410801 spona 4 6 8
51410802 spona s držákem krytu 2 2 2
84
rahumäe 6
28.01.2010
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
MODUS Třebíč MODUS P 236 PC Zářivkové, průmyslové s krytem - PC, elektronický
předř. / LVK (Polárně)
Svítidlo: MODUS Třebíč MODUS P 236 PC Zářivkové, průmyslové s krytem - PC, elektronický předř.
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W
80
120
160
200
cd/klm  71%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1
MODUS P
P236 P236PCE
P
PC
E
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Průmyslová svítidla s vyšším krytím IP
Těleso:
PE vysoce kvalitní lisovaný polyester plněný skelným vláknem, bíle
 lakovaný ocelový reflektor ve svítidle, PC spony
Optický systém:
PS polystyrolový čirý kryt
PC polykarbonátový čirý kryt
El. výstroj:
N nekompenzované, s tlumivkou EEI = B
K kompenzované, s tlumivkou EEI = B
EP elektronický předřadník
EPSA EP analogově stmívatelný 1-10V
EPSD EP digitálně stmívatelný TRIDONIC ECO
EPSDD EP digitálně stmívatelný DALI
MULTIWATT univerzální EP umožňující použití zdrojů T5 s různým příkonem
Aplikace: